
UCHWAŁA Nr XXXIV/230/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.165 ust. 1,2,3 i 4, 
art. 167, ust. 1,2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się następujące zmiany w planie budżetu miasta Kamienna Góra na 
2009 rok:

1. Zwiększa się plan dochodów ogółem          o kwotę             2 110 zł 
z tego:
-zmniejsza się:
w dziale    758 – Różne rozliczenia
rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej
     §         2920 - Subwencje ogólne o kwotę           42 890 zł

Pismo Ministerstwa Finansów ST3/4820/1/2009
-zwiększa się:
w dziale    852 – Pomoc społeczna
rozdział 85295 – Pozostała działalność
     §        2030 – Dotacja z budżetu państwa na zadania własne o kwotę           45 000 zł
 Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB.I.KS.3011 – 21/ 09

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2009 rok
ogółem o kwotę       337 110 zł
z tego:
-zmniejsza się:
w dziale    758 – Różne rozliczenia
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe
     §         4810 – Rezerwy ( ogólna) o kwotę           42 890 zł

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr  62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100



- zwiększa się:
w dziale     750 – Administracja Publiczna
rozdział 75023 – Urząd Miasta
     §         6050 – Wydatki inwestycyjne o kwotę      335 000 zł

- z przeznaczeniem na zadanie pn: „Remont budynku Ratusza”

w dziale    852 – Pomoc społeczna
rozdział 85295 – Pozostała działalność
     §         3110 – Świadczenia społeczne o kwotę        45 000 zł

- pomoc państwa w zakresie dożywiania

§ 2.

Zwiększony w §  1.  pkt  2  plan  wydatków o  kwotę  335 000 zł  pokryty  zostanie  z 
zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW:

§ 3.

Po wprowadzeniu powyższych zmian:
Plan dochodów wynosi 42 582 283 zł
- w tym na zadania zlecone:   6 320 636 zł
Plan wydatków wynosi 58 597 483 zł
- w tym na zadania zlecone:   6 320 636 zł 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady     
           /-/ Małgorzata Krzyszkowska


